平成 26 年 5 月 12 日

各 位

統合会社「乾汽船株式会社」の代表取締役、取締役及び監査役について

本日開催の乾汽船株式会社及びイヌイ倉庫株式会社の取締役会において、平成26年10月1日（予定）を

経営統合（合併）の効力発生日とする合併契約の締結について承認され、合併による統合会社「乾汽船

株式会社」の代表取締役、取締役及び監査役について、以下のとおりとすることが決定されましたので、

お知らせいたします。

なお、以下の取締役及び監査役の体制は、平成26年6月20日開催予定のイヌイ倉庫株式会社の定時株主

総会及び平成26年6月26日開催予定の乾汽船株式会社の定時株主総会における両社の経営統合（合併）の

承認並びにイヌイ倉庫株式会社の定時株主総会における本統合会社の取締役及び監査役選任の承認を前

提といたします。

1. 統合会社の取締役体制 【平成 26 年 10 月 1 日付（予定）】

代表取締役社長   乾   康 之

（現 イヌイ倉庫株式会社 代表取締役社長）

取締役       乾   隆 志

（現 乾汽船株式会社 取締役）

取締役       湯 浅 和 夫

（現 イヌイ倉庫株式会社 社外取締役）

会 社 名 乾 汽 船 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
乾 新悟

（ コード番号：9113  東証第 1 部 ）

問 合 せ 先
代 表 取 締 役

常 務 取 締 役
阿部 健二

（ Ｔ Ｅ Ｌ 03－3548－3270 ）

会 社 名 イ ヌ イ 倉 庫 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
乾 康之

（ コード番号：9308  東証第 2 部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員

コーポレートスタッフ部門担当
小林 雅史

（ Ｔ Ｅ Ｌ 03－5548－8613 ）

取締役       苦 瀬 博 仁

（現 イヌイ倉庫株式会社 社外取締役）

取締役       川 﨑 清 隆

（現 弁護士法人御堂筋法律事務所社員）

＊湯浅和夫氏、苦瀬博仁氏及び川﨑清隆氏は会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役の

候補者です。

2. 統合会社の監査役体制 【平成 26 年 10 月 1 日付（予定）】

監査役       控 井 達 夫

（現 イヌイ倉庫株式会社 常勤監査役）

監査役       田 中 正 人

（現 イヌイ倉庫株式会社 社外監査役）

監査役       高 橋 幸一郎

（現 乾汽船株式会社 常勤（社外）監査役）

＊田中正人氏及び高橋幸一郎氏は会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役の候補者です。

3. 代表取締役の略歴

乾
いぬい

 康
やす

 之
ゆき

昭和 43 年 12 月 5 日生

[略歴]

平成 16 年 4 月 イヌイ建物株式会社（現イヌイ倉庫株式会社）入社

平成 17 年 2 月 同執行役員不動産本部副本部長

平成 17 年 12 月   同執行役員不動産本部副本部長兼物流本部企画部長

平成 18 年 2 月   同常務取締役不動産本部長兼物流本部企画部長

平成 18 年 12 月   同常務取締役不動産本部長兼管理本部社長室長

平成 19 年 12 月   同常務取締役管理本部社長室長

平成 20 年 2 月   同代表取締役専務取締役

平成 20 年 12 月   同代表取締役社長

平成 25 年 5 月    同代表取締役社長物流事業部門担当（現任）

＊ 乾康之は、平成 26 年 3 月 31 日現在、イヌイ倉庫株式会社の普通株式 24,630 株を所有

しております。

以上